

Luca Tramarin

Da: Ufficio Tecnico Baone
Inviato: giovedì 11 maggio 2023 16:07
A: Info Baone
Oggetto: l: Offerta n.232 del 11.05.2023
Allegati: Offerta232.pdf

da protocollare grazie



arch. Leila Villani

Resp. Area 2^ - Servizio tecnico
Comune di Baone
CF: 82004450282
PI: 01775040288
Cod. fatturazione elettronica: V87YGA

Da: Centro Colore Este SAS <info@centrocolore.it>
Inviato: giovedì 11 maggio 2023 10:39
A: Ufficio Tecnico Baone <ufficiotecnico@comune.baone.pd.it>
Oggetto: Offerta n.232 del 11.05.2023

[Non ricevi spesso messaggi di posta elettronica da info@centrocolore.it. Per informazioni sull'importanza di questo fatto, visita <https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification.>]

In allegato l' offerta n 232 del 11.05.2023.

Distinti saluti

CENTRO COLORE ESTE

Offerta

NUMERO	DATA	PAGINA
232	11.05.2023	1

SPETTABILE

COMUNE DI BAONE

PIAZZA XXV APRILE, 1

35030 BAONE

PD

CONDIZIONI DI PAGAMENTO

BBA BONIFICO BANCARIO 30GG FM

DECORR.

P.IVA

01775040288

COD.FISC.

CLIENTE

0623

AG.

25

CODICE	DESCRIZIONE	PEZZI	CONFEZIONE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	I.V.A.
5299	AKIFIX GANCIO CON MOLLA PLUS PER 50/27	12	1,000 NR	12,000	,28	3,36	22
A536	AKIFIX PENDINO DIAM.4 PIEGA C 90°CM.200	12	1,000 NR	12,000	,69	8,28	22
B631	AKIFIX ROTOLO RETE X COPRIGIUNTO 05X90MT	1	1,000 NR	1,000	4,27	4,27	22
6002	GYPROC LASTRA FIRELINE SP.13 H 2000X1200	16	2,400 MQ	38,400	4,53	173,95	22
4101	KNAUF STUCCO FUGENFUELLER LEICHT KG.10	1	10,000 KG	10,000	1,04	10,40	22
2509	AUSONIA CUTTER PLASTICA CON ROTELLA	1	1,000 NR	1,000	6,50	6,50	22
9930	AKIFIX LAMA A SPEZZARE 25 MM CONF.10 PZ	1	1,000 NR	1,000	4,26	4,26	22
4394	FISCHER SCATOLA TASSELLO IN NAYLON SX 6S	1	1,000 NR	1,000	10,53	10,53	22
5218	GYPROC PROFILO C 48X27 H 300 MONTANTE	5	3,000 MT	15,000	1,23	18,45	22
6181	GYPROC PROFILO C 48X27 H 400 MONTANTE	3	4,000 MT	12,000	1,23	14,76	22
5538	GYPROC PROFILO U 30X28 H 300 GUIDA	5	3,000 MT	15,000	,95	14,25	22
9149	AKIFIX SCATOLA VITE AUTOF.NERA 4.2X70 JY CONF.500 PZ	1	1,000 NR	1,000	15,35	15,35	22
CONTRIBUTO AMB. CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO							
In caso di ritardato pagamento decorreranno automaticamente interessi di mora di cui all'articolo 5 del D.LGS n. 231/2002.							
SCADENZE		IVA	IMPONIBILE	%	IMPORTO IVA	TOTALI	
30.06.2023		346,92	22	284,36	22	62,56	284,36
						MERCE	
						SCONTI	
						ADD./ACC.	
						SPESE	
						BOLLI	
BANCA D'APPOGGIO		TOTALE IMPONIBILE		TOTALE IVA		TOTALE FATTURA	
NETTO A PAGARE EUR		346,92		EUR		284,36	
IBAN IT05J0890462560032000115270				EUR		62,56	
				EUR		346,92	